Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.11.2014
	№   162-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от  26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 21.11.2014 № 79 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района матерей Нефтеюганского района за достойное воспитание детей и в связи с Днём  матери в России согласно приложениям.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Е.Ф.Москвина) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению № 1.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

Приложение № 1 к постановлению
 Главы Нефтеюганского района
                                                                                       от  21.11.2014  №  162-п.

СПИСОК
награждаемых Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма
руб.

	1.
	Литунова
Инна  Викторовна
	продавец индивидуальный предприниматель  «Усынин»
[bookmark: _GoBack]г.п. Пойковский
	3500,00

	2.
	Митряковская
Анна  Владимировна
	домохозяйка г.п. Пойковский
	3500,00

	3.
	Шевелёва
Елена  Викторовна
	сторож-вахтер НРМ ДОБУ «Детский сад комбинированного вида «Капелька»
г.п. Пойковский
	3500,00

	4.
	Кирсанова
Галина  Михайловна
	воспитатель НРМ ДОБУ «Детский сад «Жемчужинка» г.п. Пойковский
	3500,00

	5.
	Зарипова
Татьяна  Алексеевна
	швея НРМ ДОБУ «Центр развития ребенка – детский сад «Родничок» г.п. Пойковский
	3500,00

	6.
	Константинова
Светлана  Александровна
	провизор-технолог общества с ограниченной ответственностью «Центральная районная аптека» с.п. Салым
	3500,00

	7.
	Ошхарели
Ольга  Николаевна
	воспитатель НРМДОБУ «ЦРР – д/с «Улыбка»с.п. Салым
	3500,00

	8.
	Титаренко
Ирина  Николаевна
	домохозяйка с.п. Куть-Ях
	3500,00

	9.
	Костенко
Ольга  Владимировна
	генеральный директор общество с ограниченной ответственностью «Стратегия» с.п. Сингапай
	3500,00

	10.
	Атаева
Зухра  Магомедрашидовна
	уборщик служебных помещений
ДК «Камертон» с.п.Сингапай
	3500,00

	11.
	Мацейко
Олеся  Владимировна
	кладовщик НРМОБУ «Лемпинская СОШ»
с.п. Лемпино
	3500,00

	12.
	Бикмеева
Карина  Рашитовна
	дежурный по общежитию ООО «Газпром трансгаз Сургут» с.п. Сентябрьский
	3500,00

	13.
	Пшеничная
Зульфия  Даврановна
	дворник НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»
п. Юганская-Обь
	3500,00

	14.
	Карагишиева
Ирайганат  Хиясовна
	уборщик служебных помещений КСК «Галактика» с.п. Усть-Юган
	3500,00

	15.
	Ишбулдина
Рида  Гимаделисламовна
	уборщик служебных помещений НРМОБУ «Сингапайская СОШ» с.п. Сингапай
	3500,00

	16.
	Кадышева
Светлана Григорьевна
	уборщик служебных помещений НРМБУ «Каркатеевская СОШ» с.п. Каркатеевы
	3500,00

	Итого
	56000,00

Приложение № 2 к постановлению
                                                                                        Главы Нефтеюганского района
                                                                                        от  21.11.2014  №  162-п ..

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Андреева
Алена  Владимировна
	учитель-логопед НРМДОБУ «Детский сад «Медвежонок»
с. Чеускино

	2.
	Елескина
Нина  Александровна
	воспитатель НРМ ДОБУ «Центр развития ребенка «Детский сад «Теремок» г.п. Пойковский

	3.
	Колодий
Наталья  Евгениевна
	продавец общество с ограниченной ответственностью «Здоровый малыш» г.п. Пойковский

	4.
	Гурмеза
Ольга  Васильевна
	младший воспитатель НРМ ДОБУ «Детский сад «Лесовичок» г.п. Пойковский

	5.
	Ткачук
Оксана  Вячеславовна
	учитель-логопед НРМ ДОБУ «Детский сад «Жемчужинка» г.п. Пойковский

	6.
	Распопина
Марина  Сергеевна
	ведущий специалист Роснефть - «Энергонефть»
г.п. Пойковский

	7.
	Вазирова
Дженнет  Ахядовна
	младший воспитатель НРМ ДОБУ «Детский сад «В гостях у сказки» г.п. Пойковский

	8.
	Синицына
Оксана  Валерьевна
	заведующая складом филиал казенного учреждения ХМАО-ЮГРЫ «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району с.п. Салым

	9.
	Перевалова
Анастасия  Алексеевна
	учитель иностранного языка НРМОБУ «Салымская СОШ №1» с.п. Салым

	10.
	Корниенко
Елена  Владимировна
	домохозяйка с.п. Салым

	11.
	Исраилова
Лариса Викторовна
	главный бухгалтер МУ «Администрация сельское поселение Куть-Ях» с.п. Куть-Ях

	12.
	Восполит
Ольга  Борисовна
	директор муниципального бюджетного учреждения «Спортивный комплекс «Лидер» с.п. Куть-Ях

	13.
	Ванюшкина
Виктория  Александровна
	воспитатель, НРМДОБУ «Детский сад «Медвежонок»
с. Чеускино

	14.
	Моренкова
Наталья  Александровна
	воспитатель НРМОБУ «Сингапайская СОШ»
с.п. Сингапай

	15.
	Алеева
Наталья  Витальевна
	хормейстер КСК «Жемчужина Югры» с.п.Сентябрьский

	16.
	Коробейникова
Татьяна  Анатольевна
	акушерка БУ ХМАО-Югры «Нефтеюганская районная больница» гп.  Пойковский, амбулатория
с.п. Каркатеевы

image1.jpeg